
 

役員就任のご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

 さて ９月 26 日開催の弊社定時株主総会におきまして 下記のとおり役員が

選任され それぞれ就任いたしました 

 つきましては 新たな陣容をもちまして 社業の充実をはかり皆様方のご期待

に沿うよう一層の努力をいたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭

撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白  

 

 2023 年９月吉日 

 

北陸日本海油送株式会社   

代表取締役社長 吉田 秀樹 

 

記 

 

代表取締役会長 松 井  誠 二  

代表取締役社長 吉 田  秀 樹  

取締役（富山支店長兼輸送部長） 的 場  一 雄  

取締役（非常勤） 橘  カ オ ル  

取締役（非常勤） 川 西  邦 夫 （新任） 

監査役 堀    丈 裕  

 

 

以上  


